
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

Odbëratel : Distribuce tepla Třinec, a.S.
Sídlo : Máchova 1131, Lyžbice, Třinec 739 61
Zastoupena : lng. Milanem Sikorou, ředitelem Společnosti
IČo z 64609812
DIČ z (3264609812
lìšankovní Spoj ení '
Císlo účtu

Zapsán v obeh.
rejstříku u : Krajského Soudu v Ostravě, Oddíl B, Vložka 1168

(dále jen odběratel)

Dodavatel : CBS BLOK, spol. s r.o.
Sídlo : Frýdecká §49, Stare Město, Třinec 739 61
Zastoupena : Liborem Zárským, jednatelem Společnosti
ICO : 25 85 63 08
DIČ z CZ25856308
Iëankovní Spojení `
Císlo účtu

Zapsán v obch.
rejstříku u : Krajského Soudu v Ostravě, oddíl C, Vložka 22466

(dále jen dodavatel)

uzavírají

Za použití ust. § 1746 odst. 2 občanského zákoníku

tuto

SMLOUVU o POSKYTovÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

I. Předmět plnění

1. Dodavatel vykonává ostrahu prostřednictvím Systému pro mobilní komunikaci (dále jen
„GSM“) a Svých Zaměstnanců (dále jen „Zásahová jednotka“), (vše Společně jako „ostraha“
nebo „bezpečnostní Služby“).

2. Odbčratel provozuje
předmět činnosti: Provozovna, na adrese: Máchova 1131, Lyžbice, Třinec 73961
(dále jen „obj ekt“).

TENTO DOKUMENT JE URČEN VYHRADNĚ PRO POTŘEBY ODBĚRATELE A DODAVATELE-



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

V Objektu je nainstalována elektronická Zabezpečovací Signalizace (dále jen „EZS“), jenž je
napojena na dodavatele pomocí Systému GSM.

Dodavatel potvrzuje, že EZS je ke dni podpisu této Smlouvy plně kompatibilní S jeho GSM a
tedy že neexistují Žádné faktické ani technické překážky bránící poskytování bezpečnostních
Služeb Z jeho Strany.

II. Specifikace času a způsobu plnění

Dodavatel Se zavazuje, že bude prostřednictvím GSM a zásahové jednotky zajišťovat ostrahu
objektu za následujících podmínek:

l. Bezpečnostní Služby budou poskytovány nepřetržitě, tj. 24 hodin denně.

2. V případě Signalizace narušení Střeženého objektu (Signální poplach přijatý ZEZS
prostřednictvím GSM) ZajiStí dodavatel okamžitě výjezd zásahové jednotky, která se
vnejkratším možném čase, nejpozději do 15. minut od přijetí oznámení O narušení
Střeženého Obj ektu dostaví ke střeženérnu Obj ektu k provedení zásahu.

3. Při zjištění, že došlo ke Skutečnému narušení objektu, dodavatel ihned vyrozumí Policii
ČR.

4. DO doby příjezdu Policie ČR dodavatel vynaloží veškeré úsilí k zabránění vzniku škod a
úniku pachatelů Za použití prostředků, jimiž je Zásahová jednotka vybavena.

5. O vzniklé Skutečnosti dodavatel bez odkladu vyrozumí odběratelem určenou
zodpovědnou OsObu. Seznam zodpovědných osob včetně uvedení dosažitelnosti tvoří
přílohu č. 1 této Smlouvy. Odběratel je povinen tento seznam průběžně aktualizovat,
uvedené osoby (alespoň jedna z nich) musí být kdykoliv k dosažení.

6. Jestliže dojde v Souvislosti S narušením k poškození Součásti objektu Sloužících k jeho
Zajištění, je Odběratel povinen po Zásahu Policie CR Zajistit střežení Objektu vlastními
prostředky až do Odstranění vzniklých závad.

III. Cena a způsob úhrady, fakturace

l. Za činnosti uvedené v článku II.se Sj ednává měsíční odměna ve výši:

900,-- Kč bez DPH.

2. Za každý neopodstatněný výjezd zásahové jednotky zapříčiněný nesprávnou manipulací
s EZS, případně jiným podnětem, pro který došlo ke Spuštění Signalizace narušení střeženého
objektu (neuzavření oken, ventilačních otvorů, dveří apod), bude Odběrateli účtována částka
ve výši:

500,-- Kč bez DPH.

TENTO DOKUMENT JE URČEN vYHRADNÉ PRO POTŘEBY ODBÉRATELE A DODAVATELE



ix ı 7- ,
J ›`,-.".-1i'"_,"l"J-7'.~ Av'JF -nrı--Hıı__..›ıí(›ýı J.I›-_`Í vllâ-Iłıfl J-:ł'ˇı 4

f "EZSˇ“neiždějÍ.`_dö pěti dnů Ode dne doručení písemné Objednávky na jeho adresu, formou

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

3. Dodavatel předloží odběrateli vyúčtování Služeb vždy Za uplynulý kalendářní měsíc
nejpozději do 5. dne následujícího měsíce formou daňového dokladu - faktury, která musí
Obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu. Faktura je splatná ve lhůtě 14 dnů Od dne
jejího doručení, převodem na účet dodavatele, vedený u pobočka Třinec.

4. Smluvní Strany Se dohodly na tom, že dodavatel je oprávněn jednostranně upravovat
Odměnu podle roční míry infiace Za předcházející rok, vyhlášenou Ministerstvem financí na
základě údajů Českého Statistického úřadu. Tato Změna může být realizována O plnou výši
infiace, a tO do tří měsíců po vyhlášení indexu ČSÚ. Úprava bude provedena na Základě
oznámení pronajímatele doručeného odběrateli S tím, že Odběratel se Zavazuje hradit Odměnu
v nově oznámené výši poprvé V měsíci následujícím po doručení oznámení dodavatele.

IV. Odpovědnost Za škody

l. Odpovědnost za škody na majetku a fınančních hotOvOStech se řídí platným občanským
zákoníkem.

2. Odběratel, který nemá s dodavatelem uzavřenou smlouvu na poskytování servisu EZS, je
povinen zajistit provedení bezplatné kontroly EZS dodavatelem - jejím včasným objednáním

_., uwdodavatele, vždy tak, aby Záznam o provede-né kontrole EZS potvrzený dodavatelem nebylš ._ ,łstaršnàalêłęsdžn rok počítaný Od momentu uzavření smlouvy. V případě porušení tétoł
4I'v-'flı-.J

.žz._,vx.išpo\žíaaiàgsti,'sýdbě'ržatlelem neodpovídá dodavatel za škody vzniklé v důsledku neposkytnutí
O'šftrëaliyľłríebo vad při jejím poskytování. Dodavatel Se zavazuje dostavit k provedení kontroly

doporučeného psaní nebo na emailovou adresu: V případě prokazatelného
prodlení dodavatele s provedením kontroly EZS, odpovídá tento podle čl. l. tohoto Odstavce.

3. Odběratel je povinen aktualizovat jména a údaje kontaktních osob uvedených v Příloze č. l
této Smlouvy, vždy bezodkladně poté, co nastane potřeba změny těchto údajů. Změnu údajů
se zavazuje Odběratel oznámit dodavateli písemně na jeho adresu, formou doporučeného psaní
nebo na emailovou adresu: i Změna údajů je účinná vždy až po
prokazatelném doručení této informace dodavateli. V případě, že tyto údaje nebudou
Odpovídat Skutečnost v době výjezdu Zásahové jednotky, neodpovídá dodavatel Za škody
Související S poskytnutím ostrahy.

V. Organizační ujednání ˇ

l. Odběratel je povinen z důvodu vlastní bezpečnosti veškeré informace týkající se Způsobu
střežení ve Smyslu této Smlouvy považovat Za důvěrné. V tomto smyslu Zajistí proškolení
Osob, kterých se Ostraha týká, jakož i řádné poučení nositelů kódu k Ovládání EZS.

VI. Zvláštní ujednání

l. Odběratel nesmí provádět zásahy do systému EZS bez předchozí konzultace
S dodavatelem. Veškeré úpravy Opravy a údržbu na Zřízení EZS smí provádět jen Osoba
Odborně způsobilá.

TENTO DOKUMENT JE URČEN vYHRADNÉ PRO POTŘEBY oDBĚRATELE A DODAVATELE



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

2. Případné poruchy na Zařízení EZS či Spuštění Signalizace narušení Střeženého objektu
nesprávnou manipulací S EZS je odběratel povinen ihned Oznámit technikovi dodavatele na
tel.: - . V případě, že odběratel oznámí tuto Skutečnost technikovi dodavatele
dříve, než dojde k výjezdu zásahové jednotky, dojde k ověření Odběratele prověřením jeho
telefonního čísla příp. bezpečnostního kódu, tak aby se tyto Shodovaly S údaji uvedenými
v Příloze č. l této smlouvy, částka podle čl. III.2. této Smlouvy mu nebude účtována.

VII. Závěrečná ustanovení

l. Tato Smlouva je uzavřena na dobu neurčitou. Tato smlouva je platná a účinná dnem jejího
podpisu. Obě smluvní strany mohou tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodů v tříměsíční
výpovědní lhůtě, která začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po doručení písemné
výpovědi druhé Straně. Smlouvu je možné ukončit též dohodou obou Smluvních Stran.

2. Smlouva může být Změněna jen formou písemného „Dodatku ke smlouvě“, podepsaného
oběma Smluvnímí Stranami.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve 2 Stejnopisech, zních každý je na úrovni originálu.
Odběratel i dodavatel obdrží po l Stejnopise.

Za Odběratele: Za dodavatele:

. ._ / /f // j / / /, ,-
V Třinci dne: .Či/3.4.. . .Ťěfó/ V Třinci dne 4%“. . . :1. . . . . .ČÍŤ'Í .Í „7......

Ing. Milan Sikora I Li Tor Žárský
ředitel Společnosti Distribuce tepla Třinec, as. jednatel CBS BLOK, Spol. S r.o.

TENTO DOKUMENT JE URČEN VYHRADNĚ PRO POTŘEBY ODBĚRATELE A DODAVATELE



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ BEZPEČNOSTNÍCH SLUŽEB

PŘÍLOHA Č.1/1

KONTAKTNÍ ADRESY A OSOBY K OBJEKTU
Název: Distribuce tepla Třinec.)I 21.8., Máchova 1131, Třinec

1).

2).

4).

5).

Aktualizováno dne:20.02.2020

Za Obj ednavatele OdSOuhlaSil:

TENTO DOKUMENT JE URČEN VYHRADNÉ PRO POTŘEBY ODBÉRATELE A DODAVATELE


